Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental Sul - CISAM Sul para o exercício de 
2013. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica aprovado Orçamento Anual do Consórcio Intermunicipal de Saneamento 
Ambiental Sul - CISAM Sul para o exercício de 2013. no valor de R$ 536.770,32 (Quinhentos e 
trinta e seis mil, setecentos e setenta reais e trinta e dois centavos), para RECEITAS e o mesmo 
valor para DESPESAS, conforme detalhamento a seguir: 

ORÇAMENTO -2013 

RECEITAS 

MUNICIPIOS VALOR MENSAL VALOR ANUAL Valor R$ 
Hab/ano/ 

Anitapolis 594,57 7.134,84 2,26 
Ararangua 8.853,45 106.241, 34 1,86